

IQ Charter K/S

Nygade 3
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Peter Juul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IQ Charter K/S
Nygade 3
7400 Herning

Telefonnummer: 28195833
e-mailadresse: pj@jacobsengroup.dk

CVR-nr: 37131962
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Handelsbanken
Vestergade 2
7430 Ikast
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i at udleje og lease luftfartøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 1.644 t.kr.

På trods af det realiserede underskud anses årets resultat for at være tilfredsstillende, da underskuddet hovedsageligt skyldes at selskabet har skiftet luftfartøj og i forbindelse med ibrugtagningen af det nye luftfartøj har der været mange opstartsomkostninger.

Selskabet har en negativ egenkapital på 1.995 t.kr., som forventes reetableret via fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B

Generelt

Årsrapporten for IQ Charter K/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning indebærer indtægter i forbindelse med virksomhedens udlejning af luftfartøj.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til luftfartøj og administration.

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Luftfartøjet måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavende, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenue efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.009.297	67.500
Eksterne omkostninger		-1.578.452	-379.909
Bruttoresultat		-569.155	-312.409
Personaleomkostninger		-931.179	-207.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-398.133	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.898.467	-519.527
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		380.797	0
Øvrige finansielle omkostninger		-126.008	-81.579
Ordinært resultat før skat		-1.643.678	-601.106
Årets resultat		-1.643.678	-601.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.643.678	-601.106
I alt		-1.643.678	-601.106

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.839.576	7.438.462
Materielle anlægsaktiver i alt		9.839.576	7.438.462
Anlægsaktiver i alt		9.839.576	7.438.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.584	0
Andre tilgodehavender		550.615	13.755
Tilgodehavender i alt		621.199	13.755
Likvide beholdninger		55.523	25.122
Omsætningsaktiver i alt		676.722	38.877
Aktiver i alt		10.516.298	7.477.339

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-2.244.784	-601.106
Egenkapital i alt		-1.994.784	-351.106
Gæld til banker		4.651.403	4.927.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.099.532	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		6.591.258	2.750.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.889	151.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.511.082	7.828.445
Gældsforpligtelser i alt		12.511.082	7.828.445
Passiver i alt		10.516.298	7.477.339